

ДОГОВІР ПРО ЗАКУПІВЛЮ № 358

м. Славута

« 26 » 04 2023 р.

Комунальне підприємство «Славутська міська лікарня ім. Ф.М. Михайлова» Славутської міської ради, (далі - Замовник), в особі директора Радзивілюка Леоніда Анатолійовича, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «НАУКОВО-ВИРОБНИЧИЙ ЦЕНТР ОЦІНКИ ВІДПОВІДНОСТІ «ЮГ», надалі – «Виконавець», в особі директора Байло Світлани Якимівни, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, (Замовник та Виконавець разом іменуються – Сторони, а будь-яка окремо – Сторона), уклали цей Договір (надалі – Договір) про наступне:

I. Предмет договору

1.1. Виконавець зобов'язується надати Замовникові відповідно до електронної закупівлі UA-2023-03-27-008144-а метрологічні послуги згідно ДК 021:2015: 50410000-2 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів в специфікації, яка містить вказівку на найменування, одиницю виміру, кількість, ціну за одиницю та загальну суму і є невід'ємною частиною Договору, а Замовник - прийняти і оплатити такі послуги.

1.2. Кількість послуг з повірки (за цим Договором) згідно специфікації, (Специфікація №1)

1.3. Обсяги послуг з повірки можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

II. Якість товарів, робіт чи послуг

2.1. Виконавець повинен надати Замовнику послуги, якість яких відповідає вимогам Замовника.

2.2. Приймальний контроль якості та кількості наданих послуг проводиться уповноваженою особою (далі - представник Замовника). Неякісно надані послуги вважаються неприйнятими та оплаті не підлягають.

2.3. Замовник має право здійснювати контроль за якістю надання послуг без втручання у господарську діяльність Виконавця.

III. Ціна договору

3.1. Загальна вартість договору: 26 826,00 грн. в тому числі ПДВ грн.

3.2. Загальна вартість договору включає транспортні витрати та витрати на відрядження Виконавця.

3.3. Істотні умови договору про закупівлю, укладеного відповідно до пунктів 10 і 13 (крім підпункту 13 пункту 13) цих особливостей, не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;

2) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

3) продовження строку дії договору про закупівлю та/або строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

4) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);

5) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

6) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону.

У разі внесення змін до істотних умов договору про закупівлю у випадках, передбачених цим пунктом, замовник обов'язково оприлюднює повідомлення про внесення змін до договору про закупівлю відповідно до вимог Закону з урахуванням цих особливостей

IV. Порядок здійснення оплати

4.1 Замовник здійснює оплату послуг на підставі акту виконаних робіт або акту здачі-приймання робіт) на умовах відстрочки платежу на термін не більше 30 календарних днів з моменту надання послуг.

4.2 У разі затримки фінансування розрахунки за надані послуги здійснюються при отриманні Замовником коштів на фінансування цих послуг.

4.3 При виникненні бюджетних зобов'язань оплата за надані послуги проводиться при наявності та в межах відповідних бюджетних асигнувань.

V. Надання послуг

5.1 Послуги надаються за вимогою Замовника (усною або письмовою), обсяги їх визначені у специфікації, яка є невід'ємною частиною Договору. Виконавець зобов'язується надати послуги протягом 15 робочих днів з моменту передачі ЗВТ на перевірку (за винятком ЗВТ, тривалість перевірки яких, згідно з методикою перевірки перевищує цей термін).

5.2 Місце надання послуг: 30000, м. Славута, вул. Ярослава Мудрого, 29 «Г».

VI. Права та обов'язки сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за надані послуги;

6.2 Замовник має право:

6.2.1. Достроково в односторонньому порядку розірвати цей Договір у разі невиконання, чи не належного виконання зобов'язань або через одноразове грубе порушення умов договору Виконавцем, повідомивши про це у строк 2 робочі дні з дня надсилання такої події. Грубим порушенням умов договору вважається порушення терміну надання послуг, що передбачено п.5.1. даного Договору.

6.2.2 При виявленні порушення умов договору що передбачені п. 6.2.1. даного Договору, складається Акт комісії про правопорушення.

6.2.3 Зменшувати обсяг надання послуг та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

6.2.4 Повернути акт виконаних робіт (включаючи транспортні витрати) або акт здачі-приймання робіт (включаючи транспортні витрати) Виконавцю без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів (відсутність печатки, підписів тощо);

6.3 Виконавець зобов'язаний:

6.3.1 Забезпечити надання послуг у строки, встановлені цим Договором;

6.4 Виконавець має право:

6.4.1 Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги;

6.4.2 У разі невиконання зобов'язань Замовником Виконавець має прав достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк 10 робочих днів.

VII. Відповідальність сторін

7.1 У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами України та цим Договором.

7.2 У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при наданні послуг Виконавець сплачує Замовнику штрафні санкції (неустойка, штраф, пеня) у розмірі облікової ставки Національного Банку України.

7.3 Види порушень та санкції за них, установлені Договором:

При порушенні терміну надання послуг на строк, більший ніж 30 днів Виконавець сплачує на користь Замовника штраф в розмірі облікової ставки Національного Банку України за кожен прострочений день надання послуги. Сплата штрафних санкцій не звільняє Виконавця від обов'язку надати послуги та сплатити на користь Замовника пеню у розмірі 0,5% від вартості послуги за кожний день пропуску терміну.

VIII. Обставини непереборної сили

8.1 Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2 Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 2 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3 Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються відповідними компетентними органами.

8.4 У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 10 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

IX. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

X. Строк дії договору

10.1 Цей Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до 31.12.2023 року, а в частині виконання зобов'язань Договір діє до повного виконання Сторонами взятих на себе зобов'язань.

10.2 Цей Договір укладається і підписується у 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу.

XI. Додатки до договору

11.1. Невід'ємною частиною цього Договору є: 1. Специфікація (Додаток №1)

XII. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

Виконавець:

**ПП «НАУКОВО-ВИРОБНИЧІЙ ЦЕНТР
ОЦІНКИ ВІДПОВІДНОСТІ «ЮГ»**

Адреса: 68100, Одеська обл.,
Татарбунарський район,
м. Татарбунари, вул. В. Тура, 75,
ЄДРПОУ 38012384
Р/р UA873287040000026002054300440
в АТ КБ Приватбанк, МФО 328704
ПІН 380123815291
Тел.: (067)962-72-42

Директор/  /Байло С.Я.
МП 

Замовник:

**Комунальне підприємство «Славутська
міська лікарня ім. Ф.М. Михайлова»
Славутської міської ради**

Адреса: 30000, Хмельницька обл., м. Славута,
вул. Ярослава Мудрого, 29 «г»
ЄДРПОУ 02004410
р/р UA643157840000026009300033561
в АТ «Ощадбанк»
Тел.: (03842)7-11-67

Директор/  /Радзивілюк Л.А.
МП 

Специфікація

№	Найменування послуги	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн.	Сума, грн.
1	Повірка гігрометри психометричні	шт.	20	144,00	2880,00
2	Повірка сфігмоманометри механічні	шт.	36	72,00	2592,00
3	Повірка манометри електроконтактні	шт.	10	96,00	960,00
4	Повірка мановакуумметри робочі	шт.	4	72,00	288,00
5	Повірка манометри кисневі робочі	шт.	10	108,00	1080,00
6	Повірка ваги лабораторні квадратні і торсіонні	шт.	1	360,00	360,00
7	Повірка ваги класів точності III (середній) та III (звичайний) понад 50 кг до 500 кг	шт.	3	1200,00	3600,00
8	Повірка ваги лабораторні електронні загального призначення і еталонні	шт.	3	630,00	1890,00
9	Повірка гирі (мг г) загального призначення класу точності M1 та 4-го класу точності до 500 г	шт.	36	36,00	1296,00
10	Повірка термометри скляні від 0 до 100 С	шт.	20	120,00	2400,00
11	Повірка іоніметри та рН-метри лабораторні	шт.	1	660,00	660,00
12	Повірка електроди для потенціометричних вимірювань	шт.	1	240,00	240,00
13	Повірка дозатори поршневі	шт.	1	600,00	600,00
14	Атестація центрифуг	шт.	6	420,00	2520,00
15	Атестація термостата ТС-80М-2 ТС-180 (на одному значенні відтворення температури)	шт.	8	420,00	3360,00
16	Атестація шафи сушильної (СЕШ-3М 2В-151 ШС) сушильно-стерилізаційної ШСС стерилізатора сухоповітряного ГП (на одному значенні відтворення температури)	шт.	5	420,00	2100,00
Загальна вартість договору:		26 826,00 грн. (двадцять шість тисяч вісімсот двадцять шість гривень 00 коп.), з ПДВ (20%) – 4 471,00 грн (чотири тисячі чотириста сімдесят одна гривня 00 коп.)			

Виконавець:

Замовник:

ПП «НАУКОВО-ВИРОБНИЧИЙ ЦЕНТР
ОЦІНКИ ВІДПОВІДНОСТІ «ЮГ»

Комунальне підприємство «Славутська
міська лікарня ім. Ф.М. Михайлова»
Славутської міської ради

Директор

Байло С.Я.

МП



Директор

Радзивілюк Л.А.

МП

